
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH 

BỆNH VIỆN SẢN - NHI 

 

Số: 1032/QĐ-BVSN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Ninh, ngày 21 tháng 11 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Thuê hệ thống  

lưu trữ và truyền tải hình ảnh RIS - PACS 

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Thuê hệ thống lưu trữ và truyền tải  

hình ảnh RIS - PACS 

thuộc dự toán mua sắm: Thuê hệ thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh RIS - PACS 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH BẮC NINH 

 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024; 

Căn cứ thông tư số: 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND ngày 12 tháng 4 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tài sản 

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 778/QĐ-BVSN ngày 17 tháng 09 năm 2024 của Giám 

đốc bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

dự toán mua sắm: Thuê hệ thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh RIS - PACS; 

Căn cứ Quyết định số 829/QĐ-BVSN ngày 30 tháng 09 năm 2024 của Giám 

đốc Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Thuê hệ 

thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh RIS - PACS; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT ngày 11 tháng 11 năm 2024 của Tổ chuyên 

gia đánh giá gói thầu: Thuê hệ thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh RIS - PACS; 

Căn cứ Tờ trình ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Tổ chuyên gia đấu thầu về 

việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê hệ thống lưu trữ và 

truyền tải hình ảnh RIS - PACS; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 20 tháng 11 năm 2024 của Tổ thẩm định đấu 

thầu về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê hệ thống lưu trữ 

và truyền tải hình ảnh RIS - PACS; 

Xét đề nghị của Phòng Công nghệ thông tin. 



QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Thuê hệ thống lưu 

trữ và truyền tải hình ảnh RIS - PACS thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Thuê hệ 

thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh RIS - PACS, bao gồm: 

- Tên dự toán mua sắm: Thuê hệ thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh RIS - PACS 

- Tên gói thầu: Thuê hệ thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh RIS - PACS 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Tập đoàn công nghiệp - viễn thông quân đội 

- Giá trúng thầu: 481.250.000 VNĐ (Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi mốt triệu 

hai trăm năm mươi nghìn đồng). Giá trên đã bao gồm toàn bộ các khoản thuế, phí, 

lệ phí (nếu có) và toàn bộ các chi phí để thực hiện gói thầu... Bên Bệnh viện không 

phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào. 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

- Nguồn vốn: Từ nguồn thu hoạt động sự nghiệp của bệnh viện. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 07 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2: Tổ chức thực hiện 

Giao Phòng Công nghệ thông tin căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 

Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của 

Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Nhà thầu trúng thầu, trưởng các phòng: Tài chính kế toán, Phòng Công nghệ 

thông tin, các bộ phận liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT của UBND tỉnh và SYT; 

- Cổng TT công khai kết quả LCNT của BYT; 

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

- Lưu: VT, CNTT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hoài Nam 

 

 



PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số 1032/QĐ-BVSN ngày 21 tháng 11 năm 2024) 

STT Danh mục hàng hóa 
Khối 

lượng 

Đơn vị 

tính 

Đơn giá 

dự thầu 

Thành tiền 

(Cột 4x6) 

1 

Thuê hệ thống lưu trữ và 

truyền tải hình ảnh RIS - 

PACS 

7 Tháng 68.750.000 481.250.000 

Tổng tiền:  
481.250.000 

VNĐ  

(Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi mốt triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng). 

 

 

 

 

  

 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T09:41:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Đức Luận<ndluan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T09:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Hoài Nam<nhnam1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:42:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsn.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




